



Barn- och utbildningsnämnden

## **Ansökan från enskild anordnare av förskolan Gullspira, enskild firma, att driva förskola i Granängsringen**

### **Förslag till beslut**

att bevilja ansökan om start av förskolan Gullspira

Birgitta Wigren  
förvaltningschef  
barn- och utbildningsförvaltningen

### **Sammanfattning**

En intresseanmälan har inkommit från Marianne Lind att driva förskolan Gullspira i lokalerna som förskolan Rödkinda lämnar den 31 juli. Förskolan Gullspira erbjuder svensk förskolepedagogik i enlighet med läroplan för förskolan (Lpfö 98). Enligt verksamhetsplanen kommer förskolan att tillämpa ett temainriktat arbetssätt med miljön som den tredje pedagogen.

Det finns gott om förskoleplatser i området. Enligt prognosen är behovet av förskoleplatser i området täckt utan tillskott av Gullspira. Lokalerna är ändamålsenliga och kan ta emot fler barn än planerade 11-15, vilket gör att lokalkostnaden per barn blir högre än genomsnittet i kommunen.

### **Bakgrund**

Marianne Lind är utbildad förskollärare och har haft barn på Rödkinda sedan dess start 2001. Marianne har som förälder kunskap om en småskalig förskola. Förskolan Gullspira ska drivas i småskalighet och erbjuda barnen en trygg men ändå utmanande miljö för lek och lärande. Inriktningen kommer att vara svensk förskolepedagogik i enlighet med läroplan för förskolan (Lpfö 98). Förskolans inriktning bygger på ett temainriktat arbetssätt där miljön används som den tredje pedagogen för att ge utrymme för barnens egna planer, fantasi och kreativitet.

Förskolan har för avsikt att första året ta in 11 heltidsbarn och år två 15 heltidsbarn. På förskolan ska sökande, Marianne Lind, förskollärare arbeta 100 procent tillsammans med en barnskötare också 100 procent.

Marianne Lind arbetar för närvarande på en större enskild förskola.

Referenser;

Marianne får goda referenser av tidigare bitr. förskolechef på den förskolan där hon arbetar nu. Marianne beskrivs som en duktig pedagog med stor kunskap om pedagogik i barngrupp. Hon står för vad hon säger och är en god lyssnare. Marianne får även goda referenser av Maria Fredriksson nuvarande ägare av Rödkinda. Maria och Marianne har arbetat tillsammans i föräldrakooperativet Kryddan. Marianne beskrivs som mycket ambitiös och drivande.

### **Förvaltningens synpunkter**

Lokalerna som idag disponeras av förskolan Rödkinda är uppsagda per den sista juli 2007. Vid en intresseförfrågan som gjordes av barn- och utbildningsförvaltningen tidigare under våren visade ingen anordnare intresse av att ta över verksamheten.

Förskolan Gullspira's anordnare har själva haft kontakt med Tyresö bostäder, som är villiga att hyra ut lokalen till fortsatt förskoleverksamhet.

Lokalerna är ändamålsenliga och kan ta emot fler barn (ca 20) än planerade 11 – 15, vilket gör att lokalkostnaden per barn blir högre än genomsnittet.

Det finns gott om förskoleplatser i området. Enligt prognosen är behovet i området täckt med befintliga platser. Föräldrarnas möjlighet till valfrihet kommer att avgöra hur den framtida planeringen kan hanteras i området om överkapacitet uppstår.

### **Bilaga**

1. Ansökan om tillstånd
2. Budget